[image: image1.png]Ca™ e "o %o ® o S

'O«v. ¥
N\
M@ | 4 W A

& A NKY A
CORINGEA
, \“\L/f 4‘?
09& \‘\l W\

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРЕМЯЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.10.2015                                                                                             № 212
О внесении дополнений в административный

регламент «Присвоение адреса

объекту недвижимости»,
утвержденный постановлением

администрации Гремячинского сельского

поселения от 24.11.2014 №144
         В соответствии с федеральным законам от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Гремячинского сельского поселения, постановлениями администрации Гремячинского сельского поселения от 10.09.2012 №78 «О порядке разработке и утверждения административных регламентов Гремячинского сельского поселения», от 28.12.2012 №138 «О внесении изменений в Порядок разработки и утверждения административных регламентов Гремячинского сельского поселения, утвержденным постановлением администрации Гремячинского сельского поселения от 10.09.2012 №78»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В административный регламент «Присвоение адреса объекту недвижимости», утвержденный постановлением администрации Гремячинского сельского поселения от 24.11.2014 №144 (далее – административный регламент), внести следующие дополнения:
1.1. Приложение №1 к административному регламенту «Выдача разрешений на проведение земляных работ», дополнить образцом заполнения заявления, в соответствии с приложением №1 к данному постановлению.
2. Данное постановление обнародовать.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Гремячинского

сельского поселения                                                                       В.А. Жигунов
Приложение 1 к постановлению

 администрации Гремячинского сельского

 поселения от 26.10.2015 №212
Главе Гремячинского сельского поселения

Жигунову Виктору Александровичу

От Иванова Ивана Ивановича

(Ф.И.О., либо наименование юридического лица)

Пермский край, г.Оса, ул. М.Горького, д.25

(адрес места жительства, адрес для корреспонденции)

89ХХ ХХ ХХ ХХХ

(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу присвоить адрес (зданию, земельному участку, индивидуальному жилому дому, и т.д.)_земельному участку, находящемуся  по адресу: Пермский край, Осинский район, с.Гремяча, ул. Мира

                                                 (наименование объекта недвижимости)

Настоящим заявлением даю согласие на обработку персональных данных в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных»

 «15» сентября 2015 г.                                                                           ________________________

                                                                                                                         (подпись заявителя)